

COMUNICATO n. 09/2021_SP - del 14/04/2021 Pattinaggio artistico

Alle Società Sett. Art. Piemonte e VdA
Al Comitato Regionale F.I.S.R. Piemonte e VdA
Al Giudice Sportivo Territoriale
Al Pres. CUG regionale
e, p.c. Al Settore Tecnico Artistico
Sito web del Comitato Regionale

OGGETTO: TEST EVENT FINALE NAZIONALE ARTISTICO IN-LINE 2021

Il Comitato Regionale FISR Piemonte e VdA, al fine di incrementare l'attività federale sul territorio e consentire un maggior sviluppo della disciplina artistico in-line, intende organizzare il **Test Event Finale Nazionale Artistico in-line**.

Si trasmette il relativo Regolamento - edizione 2021.

La competizione si terrà il 30 Maggio 2021 ad Alba (CN).

Termine ultimo per le iscrizioni: 25 aprile 2021, per mezzo del modulo allegato ed inviati solamente in formato Word.

F.I.S.R. Comitato Regionale Piemonte e VdA Il Presidente *Marina Cesarello*

F.I.S.R. Comitato Regionale Piemonte e VdA Il Cons. Reg. Artistico Stefano Pecoraro



Regolamento Test Event Finale Artistico in-line

Art. 1 - Partecipazione

Sono ammessi a partecipare ragazzi e ragazze tesserati alla F.I.S.R. e in regola con la visita medica

Art. 2 - Categorie

Potranno partecipare gli atleti agonisti di tutte le divisioni.

Si precisa che gli atleti che hanno partecipato a gare del circuito nazionale FISR inline non potranno prendere parte al trofeo in una categoria inferiore.

- Prima divisione: Categorie come da norme Norme FISR 2020/2021 Inline
- Seconda/Terza/ Quarta divisione: Categorie come da Regolamento Tecnico Inline FISR anno 2020/2021.

Art. 3 - Durata dei programmi di gara

La durata dei programmi di gara sarà la medesima delle norme attività federali vigenti.

Art.4 - Servizio medico

Deve essere fatto da un medico o da personale paramedico con ambulanza e le spese saranno a carico del Comitato Regionale.

Deve essere presente ad inizio delle prove pista non ufficiali e deve cessare il servizio al termine delle premiazioni.

Art.5 - Attribuzione dei punteggi

Gli atleti verranno giudicati con il sistema "White".

Per tutte le categorie verranno attribuiti n. 2 punteggi: il primo relativamente al contenuto tecnico ed il secondo relativamente al contenuto artistico.

<u>Contenuto Tecnico</u>: verrà valutata la qualità e la correttezza nell'esecuzione degli esercizi tecnici presentati e previsti dal presente regolamento. Il punteggio potrà variare da 5.0 a 10.0.

<u>Contenuto Artistico</u>: consiste nell'interpretazione dei brani musicali attraverso l'inserimento di gesti tecnici ed espressivi, corporei e mimici attinenti al tema musicale prescelto, oltre alla pulizia della presentazione degli elementi. Il punteggio potrà variare da 5.0 a 10.0.

Le difficoltà eseguite dopo aver superato il tempo massimo previsto dal presente regolamento non saranno tenute in considerazione dalle giurie.

Inoltre per ciascuna caduta è prevista una penalizzazione di 0,2 decimi di punto nel contenuto artistico.

Art. 6 - Classifiche

Verranno stilate classifiche separate per maschi e femmine

Art.7 - Premiazioni

I premi saranno a cura dell'organizzazione.

Art.8 - Iscrizioni

Sarà cura di ogni ASD provvedere all'iscrizione dei propri atleti entro i termini previsti. La quota di iscrizione è pari a 5,00 euro ad atleta, da versarsi secondo le modalità indicate dal Comitato Regionale. Eventuali depennamenti saranno gestiti come da Norme Attività 2020.

Art.9 – Norme finali

Per quanto non contemplato (costumi, interruzioni, provepista ecc.) valgono le Norme Federali in vigore.



Allegato 1 - Com. 09/2021 SP: TEST EVENT IN-LINE

SOCIETA'	COD.	

N	CATEGORIA	ATLETA	ANNO	М	F	TESSERA
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7				į		
8						
9				ļ		
10						
11						
12				į		
13				İ		
14				İ		
15						

Firma			
HIHIG			